檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華非營利組織發展協會　函

地址：412台中市大里區西榮路278號

聯絡人：巫端珍

電話：04-24811717

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：中營謀總字第10709050681號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10709050681_Attach1.pdf、10709050681_Attach2.pdf)

主旨：本會將舉辦「志願服務基礎訓練及志願服務特殊訓練-社

會福利類」，請　貴校代為轉知該校學生及志工人員，並

鼓勵其踴躍參加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、辦理時間及地點：

(一)志願服務基礎訓練--107年9月30日(星期日) 09：00~16

：40，台中市鹿寮社區活動中心(台中市沙鹿區鹿寮里

賢義街162號，台中市沙鹿區鹿鳴公園內)

(二)志願服務特殊訓練(社會福利類)--107年10月6日(星期

六) 09：00~16：40，財團法人維他露基金會2樓簡報室(

台中市北區雙十路一段123號)

二、報到時間：上午9：00~9：15報到

三、參加對象：有意願參與志願服務的國中、高中、大專學生

、社會人士。

四、報名日期：限120名額，額滿為止。

(一)志願服務基礎訓練--107年9月24日(星期一)止

(二)志願服務特殊訓練(社會福利類)--107年10月1日(星期

一)止

9

1070006773

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/05

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、報名方式：採網路報名(www.chinesenpo.org.tw)，只受

理團體報名，每隊報名最多為5人，如有多餘名額再通知候

補。點選「活動專區」→「志工培訓專區」進行報名，謝

謝！(報名後請務必來電確認報名資料，以免影響您的資

格)

六、檢附活動簡章乙份。

七、如有未盡事項，請洽本會巫秘書長，電話：04-2481-1717

。

正本：臺中市立豐原國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中

市立豐陽國民中學、臺中市立后里國民中學、臺中市立神岡國民中學、臺中市立

神圳國民中學、臺中市立大雅國民中學、臺中市立大華國民中學、臺中市立潭子

國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立清水國民

中學、臺中市立清泉國民中學、臺中市立清海國民中學、臺中市立梧棲國民中學

、臺中市立大甲國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立順天國民中學、臺

中市立沙鹿國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立北勢國民中學、臺中市

立公明國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市立龍井國民中學、臺中市立四

箴國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立溪南國

民中學、臺中市立光德國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立光榮國民中

學、臺中市立光正國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立立新國民中學、

臺中市立霧峰國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立中平國民中學、臺中

市立新光國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立

東新國民中學、臺中市立石岡國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立東峰

國民中學、臺中市立育英國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立四育國民

中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立光明國民中學

、臺中市立雙十國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市立五權國民中學、臺

中市立四張犁國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中

市立崇德國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立

至善國民中學、臺中市立中山國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立大業

國民中學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立福科國民

中學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立大里高級中學、臺中市私立曉明女子高

級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立中港高級

中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立東山高級中學

、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、常

春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市私立弘文高級中學、嘉陽學校

財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立明道高級

中學、臺中市私立立人高級中學、國立中科實驗高級中學、國立中興大學附屬臺

中高級農業職業學校、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、宜寧學校財團法

人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立嶺

東高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立

僑泰高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市明台高

9

18

第3頁，共3頁

裝

訂

線

級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市私立玉山高級中學、光華學校財團法人

臺中市光華高級工業職業學校、臺中市立臺中特殊教育學校、臺中市立文華高級

中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、

臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立清水高

級中等學校、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺

中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立

大甲工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工

業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、國立中興大學附屬高級中學

副本： 2018-09-05
15:35:04

理事長曹正謀